PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

H448 - Completo antipioggia ripiegabile
ad alta visibilita
Collezione: 190T Basici

Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Ti presentiamo la tuta antipioggia Hi Vis Packaway estremamente pratica e
impermeabile. Con tutte le eccezionali qualita della gamma 190T e
progettato per mantenere chi lo indossa visibile, sicuro e asciutto in
condizioni meteorologiche avverse, 1'H448 offre un eccezionale rapporto
qualita-prezzo. Questo capo puo essere facilmente arrotolato e riposto
quando non viene utilizzato.

190T Basici

190T Essentials realizzato con un tessuto semplice 190T filato di poliestere
al 100%. Questo e un tessuto resistente da indossare, adatto a condizioni
difficili. Questo tessuto € leggero e presenta un'eccellente resistenza all'
abrasione e allo strappo. Ha un rivestimento in PVC che rende il tessuto
impermeabile e ha un rivestimento antimacchia all'esterno che aiuta a
mantenere l'indumento pulito.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3
EN 343 Class 3:1 X

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla
superficie del tessuto

- Aumento della traspirazione grazie a una presa d'aria posteriore

- Cappuccio e orlo con cordino per una vestibilita sicura e confortevole
- Polsino interno elasticizzato

- Orlo regolabile con bottoni per una migliore vestibilita

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Rivestimento PVC conforme REACH

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- 2 tasche sicure
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Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore

H4480RRS
H4480RRM
H4480RRL

Arancione
Arancione

Arancione

H4480RRXL
H4480RRXXL
H4480RRXXXL
H4480RR4XL

Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Lunghez Larghezz

za

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

a

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza

34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0

Peso (Kg)

1.0700
1.1100
1.1500
1.2400
1.2700
1.3000
1.3600

Cubico (m?)

0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108352876
5036108352869
5036108352852
5036108352883
5036108352890
5036108352968
5036108352906

DUN14

15036108841490
15036108841483
15036108841476
15036108841506
15036108841513
15036108841520
15036108841469
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