

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

H448 - Completo antipioggia ripiegabile ad alta visibilità

Collezione: 190T Basici Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Ti presentiamo la tuta antipioggia Hi Vis Packaway estremamente pratica e impermeabile. Con tutte le eccezionali qualità della gamma 190T e progettato per mantenere chi lo indossa visibile, sicuro e asciutto in condizioni meteorologiche avverse, l'H448 offre un eccezionale rapporto qualità-prezzo. Questo capo può essere facilmente arrotolato e riposto quando non viene utilizzato.

190T Basici

190T Essentials realizzato con un tessuto semplice 190T filato di poliestere al 100%. Questo è un tessuto resistente da indossare, adatto a condizioni difficili. Questo tessuto è leggero e presenta un'eccellente resistenza all'abrasione e allo strappo. Ha un rivestimento in PVC che rende il tessuto impermeabile e ha un rivestimento antimacchia all'esterno che aiuta a mantenere l'indumento pulito.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 EN 343 Class 3:1 X



Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla superficie del tessuto
- \bullet Aumento della traspirazione grazie a una presa d'aria posteriore
- Cappuccio e orlo con cordino per una vestibilità sicura e confortevole
- Polsino interno elasticizzato
- Orlo regolabile con bottoni per una migliore vestibilità
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Rivestimento PVC conforme REACH
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- 2 tasche sicure



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

H448 - Completo antipioggia ripiegabile ad alta visibilità Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

₩ 🕸 🔟 🔀 🛇 MAX 25x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
H448ORRS	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.0700	0.0673	5036108352876	15036108841490
H448ORRM	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.1100	0.0673	5036108352869	15036108841483
H448ORRL	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.1500	0.0673	5036108352852	15036108841476
H448ORRXL	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.2400	0.0673	5036108352883	15036108841506
H448ORRXXL	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.2700	0.0673	5036108352890	15036108841513
H448ORRXXXL	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.3000	0.0673	5036108352968	15036108841520
H448ORR4XL	Arancione	55.0	36.0	34.0	1.3600	0.0673	5036108352906	15036108841469